
LALUAN MASUK
PELAWAT
PINTU C

IBUBAPA/ PENGIRING
DILARANG MENUNGGU DI
BLOK F9
Pengiring/ peneman boleh
menggunakan kemudahan kafe
di Blok F8 sementara menunggu
calon selesai temu duga.

SENARAI SEMAK DOKUMEN
TEMUDUGA
Calon memastikan dokumen
asal dan 1 set salinan disusun ke
dalam folder. 

PARKING
BLOK F8
Parking percuma
disediakan di
Blok F8 tetapi terhad

MAKLUMKAN JIKA TIDAK
DAPAT HADIR

MENJAGA TINGKAH LAKU
DAN DISIPLIN
Calon diminta menjaga tingkah
laku dan disiplin sebelum dan
semasa temu duga. Patuhi
larangan yang telah ditetapkan. 

HADIR 30 MINIT SEBELUM
SESI TEMUDUGA
Calon diminta hadir sekurang-
kurangnya 30 minit sebelum slot
temu duga untuk pendaftaran. 

Pelawat hanya dibenarkan masuk
melalui laluan Pintu C sahaja.

Memaklumkan SPP jika tidak
dapat menghadiri temu duga

ke alamat emel : 
guru@spp.gov.my

7

5

3

1

4

6

2

PANDUAN
DI PUSAT TEMUDUGA
PUTRAJAYA7
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